Datum Romae, apud S. Pelami, sub

annulo Piscatoris , die xxvi februarii

MDCCxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 26 februarii 1728, pontif. anno vi.

CCXVI.

Conceditur facultas capitulo generali

,

etposleum definitorio generali Congre-

gnlionis Hispaniae Ordinis fralrum

Discalcealorum SS. Trinitatis redem-

plionis captivorum, decreta et stallila

condendi *.

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Exponi nobis nuper fecit dile- cansaoa.iim-
° ' ' pellen.lnm l'ori-

clus filius Udefonsus a lesti Maria, prò- iiiicom.

curalor generalis Congregalionis Hispa-

niae Ordinis fratrum Discalceatorum

SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum,

quod, cum, Deo dante, praedicta religio

iam sit valde exlensa, et quolidie plus

per orbem extendalur, eàque de causa

1 Edit. Alain, legit absolulos (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. C6 a (H. T.).

i Alia huins Pontificis const ed. mdccxxiv
,

die 27 septembris, potitif. i, facta fuit facultas

capitulo generali eorumdem norainandi iudices

conservaiores in proviuciis Castellae, Legionis,

Navarrae , eie.
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maxima difficultas invcniatur in sta-

tuendo regimine universali , allenlis

aliquibus paragraphis regulae et con-

stilutionum siiarum in rebus ad guber-

nium provinciarum et ad capitulorum

generalium et provincialium celebralio-

nem speclantibus, siquidem ibi prae-

scripta videntur fuisse tantum prò tribus

provinciis Hispaniae decreta et deter-

minata , et consequcnter alibi ad pra-

xim reduci minime posse : superiores

maiores ipsius Congregalionis novas con-

stitutiones ad uniforme omnium provin-

ciarum gubernium , tam hactenus intra

ci extra Hispaniarnm regna et dominia

ereclarum, quam ubicnmque in poste-

rum erigendarum , et spectantes etiam

ad capitulorum generalium et provin-

cialium huiusmodi celebrationcm, con-

dere posse summopere desiderant. Nobis

propterea dictus Ildefonsus procurator

generalis bumiliter supplicali fecit ut

in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignilate apo-

stolica dignaremur.

concessiofa- § 2. Nos ìgìtur, ipsum Ildefonsum pro-
cullalis praedi- , . ,., »

ciae. curatorem generalem speciahbus lavo-

ribus et gratiis prosequi volenles, et a

quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasli-

cis senlenliis ,
censuris et poenis , a

iure vel ab homine ,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus exislil, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolvenles et absolutum fore cen-

sentes , huiusmodi supplicalionibus in-

clinati , capitulo generali eiusdem Con-

gregalionis proxime celebrando, et post

ipsius capitnli celebrationem definitorio

generali , ut ad cffectum praedictum

nova statuta et leges universales, lia-

bendo prae oculis ad hanc efformalio-

nem quasdam nostras litleras desuper

in simili forma Brevis die iv augusti

XIII rp. 643 An. C. 1728

anni proxime praelerili prò regimine

provinciae S. Ioactiini in regno Poloniae

expeditas . itaut easdem lilteras expli-

care et exlendcre, moderari et accomo-

dare possinl , condere libere ci licite

valeant , auctoritate apostolica, tenore

praesentium, concedimus et impcrtimur:

dummodo tamen omnia nova decreta, in

vim facultatis huiusmodi condenda et

facicnda, ab hac Sanclà Sede prius ap-

probari debeanl.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles ciausuiae.

litleras semper fìrmas, validas et cffi-

caces existere et fore , suosque plena-

rias el integros effectus sorliri et obli-

nere , ac i Ili 3 , ad quos speclat et prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis, eie.
1

8 4. Non obstantibus praemissis , ac Derogano.... ,. . contrarlorum.

constitulionibus et ordinationibus apo-

slolicis , necnon, quatenus opus sit
,

dictae Congregalionis , etiam , etc.
'

Dalum Romae,apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, diex xxvi februarii

mdccxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 26 februarii 1728, pontif. anno iv.

CCXVII.

Confirmattir canonicis regularibus Prae-

monstratensibus decretum Congrega-

lionis Ritunm, quo conceditur eisdetn

facullas recilandi in poslerum officia

nonnullorum sanctorum eiusdem. Or-

dinis
3
.

Benedictus Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Emanavit nnpor a Gongrcgationc Exposiuo radi.

venerabilium fralrum nostrorum S.R.E.

1 Ut supra pag- 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 De confirmatione similis decreti in graliam

eorumdera , vide aliarti constit. huius Ponlificis

ed, mdccxxv , die 18 iunii, pontif. n.
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cardinalinm sacris rilibus praeposito-

rum , ad supplicationem dilecti filii

Norberti Mattens prociiratoris generalis

Ordinis canoniconim regularium Prae-

monslratensium, decrelum tenoris qui

sequitur, videlicet :

Dci-reuim Cum ex parte patris Norberti Mattens
praediciuiD. Ordinis canonicorum regularium Praemo-

stratensium procuratoris generalis, prò con-

tinuatione in posterura recitandi in universo

suo Ordine officia sanctorum seu beatorum

eiusdem Ordinis , scilicet B. Godefridi con-

fessoris , S. Gilbert! abbatis , B. Friderici

abbatis, B. llermanni Ioseph confessoris,

S. Gerlaci eremitae et confessoris, B. Ger-

trudis virginis, et S. Siardi confessoris, quae

a multo tempore in communi et antiquo

dicti Ordinis breviario, prout asseritur, in-

serta reperiuntur, necnon prò sanatione

omnium et singulorum defectuum in prae-

dictà insertione forsan incursorum, sancis-

simo domino nostro Benedicto Papa XIII

humillime supplicatum fuerit: Sanctitas Sua,

quibuscumque constitutionibus , ordinationi-

bus et decretis in contrarium quomodolibet

disponentibus minime obstanlibus, oratoris

instantiis iuxta petita benigne annuit. Die

xxn ianuarii mdccxxviii. — N. card. Coscia.

N. M. Tedeschi archiep. Apamenus, sacro-

rum rituum Congregationis secretarius.

2. Cum autem , sicut dictus Nor-

bertus nobis subinde exponi fecit, ipse

decretum buiusmodi, quo firmius sub-

sistal , apostolicae confìrmationis no-

strae patrocinio communiri summopere

desiderei: nos, specialem ipsi Norberto

graliam facere volentes, eumque a qui-

busvis excommunicationis , suspensio-

nis et interdicti , aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

exislit, ad effectum praesentiura dum-

taxat consequendum , harum serie ab-

solventes et absolutum fore, censentes

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc Immiliter porrectis inclinati, de-

ConlìrmaLio

rolali decreti.
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cretum praeinseitum, auctorilate aposto-

lica, tenore praesentium , approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus: salva

tamen semper in praemissis auctorilate

praedictae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles ciansuiao.

litteras semper fìrmas , etc.
*

S 4. Non obstanlibus COnstitutionibllS Conlrariornra

,. ., , ,. . , . dcrojjatio.

et ordinationibus apostolicis, cetensque

contrariis quibuscumque.

Datnm Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscaloris, die viri martii mdccxxviii,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 8 martii 1728, pontif. anno iv.

CCXVI1T.

Instituunlur quinque consiliarii, sive

sodi, eie secretarli generales , ex di-

versis nalionibus eligendi, prò Ordine

Carme lìtarum 2
.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.